
Med Indata kan du enkelt förflytta dig från papper till den elektroniska världen. Tjänsten erbjuder ett komplett stöd för 
hela processen från brevöppning, över skanning och tolkning till elektronisk distribution och arkivering.
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KeyBenefits
• Miljoner fakturor per år
• Hög kvalitet och prestanda
• OCR, ICR och radtolkning
• Produktion near- och offshore
• Integration med affärssystem
• Talsvar, BTS och arkiv

Tolkning och validering
Kärnan i PARs tjänst Indata är den intelligenta tolkningen och 
valideringen. Tjänsten uppdateras kontinuerligt med den se-
naste programvaran för textigenkänning (OCR) och klarar till 
exempel av att automatiskt tolka handskrivna fraktsedlar som 
i all hast skrivits vid en lastbil med byxbenet som underlag. 

Med intelligent tolkning (ICR) av data kan en stor del av 
texten valideras automatiskt. Vårt ständigt växande partsre-
gister med över 80 000 adresser används för att automatiskt 
validera adressuppgifter. 

Varje skannat och tolkat dokument granskas slutligen ma-
nuellt för att säkerställa att inga fel slipper igenom. Det kan vi 
göra med ledande kostnadseffektivitet genom att kombinera 
avancerat IT-stöd med en kostnadseffektiv mix av personal i
Sverige och lågkostnadsländer i Europa och Asien.

Låt oss ta hand om din post…
Som kund hos PAR kan du låta oss ta hand om dina inkom-
mande fakturor eller annan post. Vi öppnar och skannar all-
ting. Pappersoriginalen kan vi spara åt er i ett långtidsarkiv 
om ni inte vill ta hand om dem själva.

…eller skanna själv
Om ni hellre själva vill ta hand om inkommande försändel-
ser kan ni också skanna dokumenten lokalt och skicka över 
bilderna till vår tjänst för tolkning och validering. Vi tillhan-
dahåller webbaserad programvara med säkra kommunika-
tionslösningar. 
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PAR på 30 sekunder Vår syn på information är i grunden mycket enkel. För att göra nytta ska all information vara korrekt, komplett och fri från dubb-

letter. Den ska alltid vara kvalitetssäkrad och tillgänglig för uppdatering och komplettering. Den ska enkelt och snabbt ge en korrekt bild av din verklighet, och 

därför ska våra databaser kunna kopplas ihop med dina CRM- och affärssystem. Först då kan information göra verklig nytta för din marknadsföring, plane-

ring och säljstyrning så att du kan sälja mer och göra bättre affärer.  Så enkelt är det, tycker vi.

Integrerad distribution
Genom anslutning till PARs tjänst för elektronisk affärskom-
munikation kan vi erbjuda kontrollerad överföring av skan-
nade bilder och tolkad text med hög grad av kontroll och spår-
barhet, och med leverans av data i ett format som passar era 
affärssystem. Det innebär att ni kan integrera pappersflöden 
med befintliga elektroniska flöden, såsom BTS.

Komplett arkivtjänst
eIndata innehåller ett komplett arkiverbjudande, med pap-
persarkiv i bergrum, och elektroniskt arkiv i en säker och 
tillgänglig funktionstjänst. Ni kan alltså välja att låta PAR ta 
hand om hela pappersflödet och det skannade bilderna, och 
själv bara ta emot det tolkade data som är relevant för er verk-
samhet. 

Skräddarsydd nytta 
Tolkning och validering är kärnan i PARs tjänst eIndata. Se-
dan väljer ni själva vilka kringtjänster ni vill nyttja. Oavsett 
hur ni konfigurerar er indatahantering så får ni en låg fast 
kostnad och en rörlig del beroende på era volymer. Kostnaden 
blir förutsägbar och är direkt kopplad till nyttan. Ni kan enkelt 
räkna ut hur mycket pengar ni sparar jämfört med motsva-
rande egen investering och drift.

Trygghet och kvalitet
Infodata Direct har lång erfarenhet inom området och en stor-
skalig produktion med hög kvalitet. Vi skannar och tolkar över 
två miljoner fakturor per år för våra kunder och utöver detta 
mängder av fraktsedlar, blanketter och vilka andra dokument 
som helst.

Läs mer om faktainsamling, adresskällor, underhåll, urvals-
tekniker, direkta media, grafiska tjänster, konsulttjänster, e-
Tjänster, webbtjänster och nya möjligheter på www.par.se


